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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizce halka arz sürecinde paylaşılan belge ve dokümanlarda (İzahname, Fiyat Tespit Raporu, vb.); Çanakkale İli, 
Yenice İlçesi, Kalkım Mevkiinde yapılması planlanan "Kurşun, Çinko, Bakır Flotasyon Tesisi Kapasite Artışı ve İlave Atık 
Depolama Tesisi" projesi için 18.01.2022 tarihinde ÇED başvurusu yapıldığı hususuna yer verilmişti.

Kalkım Kurşun-Çinko İşletmemizdeki ÇED süreciyle ilgili olarak İdare ile yapılan görüşme ve değerlendirmeler neticesinde
çevre ve sürdürülebilirlik anlamında proje alanının değiştirilmesinin daha uygun olacağı kanaatine ulaşıldığından, yeni 
bir ÇED sürecinin başlatılabilmesini  teminen mevcut ÇED süreci sonlandırılmak üzere, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı'na yapmış olduğumuz başvuru İdare tarafından kabul  edilmiş ve İdarenin bugün itibariyle 
Şirketimize tebliğ edilen yazısı ile Kalkım Kurşun-Çinko İşletmemizdeki mevcut ÇED başvuru süreci sonlandırılmıştır.

Şirketimizce gerekli hazırlıkların hızlıca tamamlanmasının ardından Kalkım Kurşun-Çinko İşletmemizdeki yeni ÇED süreci
için başvuru yapılacak olup ÇED süreci ile ilgili önemli gelişmeler kamuoyu ve yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

Söz konusu durumun, Kurşun ve Çinko faaliyetlerimizle ilgili olarak halka arz sürecinde  paylaştığımız belge ve 
dokümanlarda (İzahname, Fiyat Tespit Raporu, vb.) yer  verilen projeksiyonlarımıza etkisinin sınırlı olacağı 
değerlendirilmekte olup, projeksiyonlarımızın bu yönüyle güncelliğini önemli ölçüde koruduğu hususunu kamuoyunun 
bilgisine sunarız.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


